（加盟団体、賛助会員用）
　　　令和　　　年　　月　　日
一般社団法人成田市スポーツ協会
退会届

一般社団法人成田市スポーツ協会会長（代表理事）様

届出団体名称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　印

一般社団法人成田市スポーツ協会定款２章８条（任意退会）に基づき、貴法人から退会したいので、下記のとおり届出します。

記

１．退会する団体名称及び当法人における会員資格
登録した団体名
登録の区分　いずれかを○印で囲む。
（競技団体　　地域団体　　賛同団体　賛助会員）

２．会員として有していた権利と義務
（1）会員としての権利　いずれかを○印で囲む。
（正会員　　理事　　業務執行理事　　監事　　賛助会員）
（２）会員としての義務　いずれかを○印で囲む。
年会費の（　納入済　　未納入　　）